
1 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 226 

 

Про виведення особи з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського піклування, з 

прийомної сім’ї  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про прийомну сім’ю, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 р. № 565 «Про 

затвердження Положення про прийомну сім’ю», на підставі заяв прийомної 

матері ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ від 24.06.2025, прийомної доньки ХХХХХ 

ХХХХХХ ХХХХХХ від 25.06.2025, враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини (протокол від 01.07.2025 № 14), виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Вивести ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, з прийомної сім’ї 

ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ у зв’язку з досягненням повноліття. 

2. Припинити дію договору від 22.02.2021 «Про забезпечення 

функціонування прийомної сім’ї ХХХХ Х.Х., ХХХХХ Х.Х.» між виконавчим 

комітетом Лебединської міської ради та прийомною сім’єю ХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ. 

3. Припинити дію додаткової угоди від 10.06.2025 до договору від 

22.02.2021 «Про забезпечення функціонування прийомної сім’ї ХХХХХ Х.Х., 

ХХХХ Х.Х» у частині влаштування ХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


